
 
Uchwała  Nr XII/73/2016 
Rady  Gminy Lubomino 

z dnia 11 lutego 2016 roku 
 
 

w  sprawie   porozumienia z Gminą Dobre Miasto dotyczącego objęcia mieszkańców 
Gminy Lubomino całodobowymi usługami opiekuńczymi świadczonymi przez Rodzinny 
Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Małej. 
 
 
 
   Na podstawie  art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013r. , poz. 594 zm. poz.) Rada Gminy Lubomino uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Postanawia się zawrzeć z Gminą Dobre Miasto porozumienie dotyczące objęcia 
mieszkańców Gminy Lubomino całodobowymi usługami opiekuńczymi świadczonymi przez 
Rodzinny Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Małej, Gmina Dobre Miasto.  
 

 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubomino do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 
1. 
 
 
§ 3. Wykonanie  uchwały  zleca   się  Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
 
§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

                                                                                    Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 
 
                                                                                                  Tomasz Lisowski 


